
Znak sprawy: BZ.271.8.2021                                                                                        
 

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych  
położonych na terenie Gminy Pieszyce” 

 
Dzierżoniów, 22 listopada 2022 r. 

Związek Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-7” 
ul. Świdnicka 38 
58-200 Dzierżoniów 

 
Wyjaśnienie treści SWZ dot. zamówienia publicznego  

pn. „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych  
położonych na terenie Gminy Pieszyce” 

 
Zamawiający na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1710 z późn. zm.) udziela wyjaśnień treści SWZ, zgłoszonych przez Wykonawcę. 
 
Pytanie 1. 
„W SOPZ Wykonawca określił grupy odpadów , które objęte są przedmiotem zamówienia , m.in. 

odpad o kodzie 15 01 11* odbierany w PSZOK. 
Pytanie do Zamawiającego: Odpad o kodzie 15 01 11* - może zawierać w swoim składzie azbest , 

dlatego Wykonawca wnosi o wykreślenie odpadu z SOPZ .” 
 
Odp. Wykonawca nie jest zobowiązany do obierania w PSZOK odpadów zawierających azbest.  

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 13 i 14 do SWZ, poprzez 
usunięcie kodu odpadu 15 01 11*. 

 
Pytanie 2. 
„Załącznik nr 14 do SWZ stanowi informację dla Zamawiającego , do której instalacji Wykonawca 

będzie przekazywał odpady komunalne odebrane z Gminy Pieszyce w ramach realizacji umowy. 
W tabeli załącznika w pkt.56 Zamawiający wskazuje odpad o kodzie 20 01 99 – Popioły z 

gospodarstw domowych. 
Pytanie do Zamawiającego: Wg SOPZ Wykonawca nie jest zobowiązany do odbierania odpadu  

o kodzie 20 01 99 – popiół z gospodarstwa domowego, tj. z grupy odpadów komunalnych 
segregowanych i gromadzonych selektywnie. Proszę o wykreślenie.” 

 
Odp. W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 14 do SWZ, poprzez 

usunięcie kodu odpadu 20 01 99 – Popioły z gospodarstw domowych. 
 
Pytanie 3. 
„Wg SOPZ w §4 pkt.3,4,5,6 Wykonawca ma obowiązek przekazania Zamawiającemu w terminie 21 

dni od zakończenia realizacji zadania informacji o masie i rodzajach odpadów oraz ich dalszego 
zagospodarowania. 

Pytanie do Zamawiającego: Jaka jest podstawa prawna dla ustanowionego terminu 21 dni. Wg 
ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach art.9n pkt.2 oraz 9na. pkt. 2 termin składania 
sprawozdań przez firmy odbierające odpady komunalne wyznaczony jest do 31 stycznia danego roku.” 

 
Odp. W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający modyfikuje treść SWZ w następującym zakresie: 
 
W załączniku nr 2 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia – „SOPZ”  w § 3, ust. 3, 4, 5, 

6 otrzymują brzmienie: 
„ 
3. Wykonawca przekaże Zamawiającemu w terminie 31 dni od zakończenia realizacji zadania, 

informację o masie i rodzajach odpadów  odebranych w ramach realizacji umowy, które zostały 



Znak sprawy: BZ.271.8.2021                                                                                        
 

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych  
położonych na terenie Gminy Pieszyce” 

przygotowane do ponownego użycia i poddane recyklingowi [Mg]. Powyższa informacja będzie 
podstawą do wyliczenia osiągniętych poziomów, wskazanych w ust. 2. 

4. Wykonawca przekaże Zamawiającemu w terminie 31 dni od zakończenia realizacji zadania, 
informację o masie i rodzaju odpadów wydzielonych ze strumienia odpadów 
niesegregowanych (zmieszanych), odebranych z terenu Gminy w ramach realizacji 
umowy[Mg], które zostały przygotowane do ponownego użycia i poddane recyklingowi. 

5. Wykonawca przekaże Zamawiającemu w terminie 31 dni od zakończenia realizacji zadania, 
informację o: 

a) masie odpadów powstałych po mechaniczno - biologicznym przetwarzaniu 
zmieszanych (niesegregowanych) odpadów komunalnych unieszkodliwionych 
przez składowanie, [Mg] 

b) masie odpadów powstałych po sortowaniu odpadów selektywnie odebranych, 
przekazanych do składowania [Mg], odebranych z terenu Gminy w ramach 
realizacji umowy. 

6. Wykonawca przekaże Zamawiającemu w terminie 31 dni od zakończenia realizacji zadania, 
informację, o której mowa w art. 9na ust. 3 pkt. 3 lit. b, lit. c i lit. d ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach.” 
 

W załączniku nr 4 do SWZ – Wzór umowy w § 6, ust. 5, 6, 7, 8 otrzymują brzmienie: 
„ 
5. Wykonawca przekaże Zamawiającemu w terminie 31 dni od zakończenia realizacji umowy, 

informację o masie i rodzajach odpadów odebranych w ramach realizacji umowy, które zostały 
przygotowane do ponownego użycia lub poddane recyklingowi [Mg]. Powyższa informacja 
będzie podstawą do wyliczenia osiągniętych poziomów, wskazanych w ust. 2 i 3 . 

6. Wykonawca przekaże Zamawiającemu w terminie 31 dni od zakończenia realizacji umowy, 
informację o masie i rodzaju odpadów wydzielonych ze strumienia odpadów 
niesegregowanych (zmieszanych), odebranych z terenu Gminy Pieszyce w ramach realizacji 
umowy[Mg], które zostały przygotowane do ponownego użycia i poddane recyklingowi. 

7. Wykonawca przekaże Zamawiającemu w terminie 31 dni od zakończenia realizacji umowy, 
informację o masie odpadów powstałych po mechaniczno – biologicznym przetwarzaniu 
niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych oraz masie odpadów, powstałych po 
sortowaniu odpadów selektywnie odebranych, przekazanych do składowania, odebranych z 
terenu Gminy Pieszyce w ramach realizacji umowy [Mg]. 

8. Wykonawca przekaże Zamawiającemu w terminie 31 dni od zakończenia realizacji umowy, 
informację, o której mowa w art. 9na ust. 3 pkt. 3 lit. b, lit. c i lit. d ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach.” 

 
 

Z poważaniem 
Prezes Zarządu Związku 

Paweł Puszka 
 
 

 
 

Otrzymują:  
1. Wykonawcy, 
2. Strona postępowania, 
3. Strona BIP Zamawiającego. 
4. Aa. 

 


		2022-11-22T13:41:16+0100




